BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 313/TB-HVCSPT                          Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch thi kết thúc học phần bậc đào tạo Thạc sĩ (đợt thi tháng 01/2025)

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch thi kết thúc học phần bậc đào

tạo Thạc sĩ (đợt thi tháng 01/2025) tại Phụ lục đính kèm. Các học phần thi theo hình

thức tự luận được tổ chức thi trực tiếp tại Học viện.

Đề nghị cán bộ, giảng viên và học viên lưu ý thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện (để b/c);
- Các đơn vị trong Học viện (để phối hợp t/h);
- P. QLĐT (để thông báo cho học viên);
- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL (03 bản).

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCL

TS. Phạm Ngọc Trụ

Số
TC

1
11/01/
2025

Ca 1
(08:00-
09:30)

Kinh tế phát
triển(CHPT06)_3

CHPT06 3 Tự luận 90P 90 30 1 C201 CH13.1
Khoa Kinh tế phát
triển

2
11/01/
2025

Ca 1
(08:00-
09:30)

Phương pháp nghiên cứu
khoa học(CHPT14)_3

CHPT14 3 Tiểu luận 90 37 1 C205 CH 12.1
Khoa Kinh tế phát
triển

3
11/01/
2025

Ca 2
(10:00-
11:00)

Đầu tư quốc
tế(CHIS01)_2

CHIS01 2 Tự luận 60P 60 30 1 C201 CH13.1
Viện Đào tạo
quốc tế

4
11/01/
2025

Ca 3
(13:30-
15:00)

Chính sách
Thuế(CHKK01)_3

CHKK01 3 Tự luận 90P 90 25 1 C201 CH 12.2
Khoa Kế toán -
Kiếm toán

5
11/01/
2025

Ca 3
(13:30-
15:00)

Nguyên lý cơ bản về
chính sách
công(CHCS12)_3

CHCS12 3 Tự luận 90P 90 29 1 C202 CH13.1
Viện Chính sách
công

6
11/01/
2025

Ca 4
(15:30-
17:00)

Thống kê và phân tích dữ
liệu(CHKS03)_3

CHKS03 3 Tự luận 90P 90 29 1 C201 CH13.1 Khoa Kinh tế số

7
12/01/
2025

Ca 1
(08:00-
09:30)

Khởi nghiệp, đổi mới
sáng tạo(CHKD03)_3

CHKD03 3 Tự luận 90P 90 37 1 C201
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Quản trị
kinh doanh

8
12/01/
2025

Ca 1
(08:00-
09:00)

Tài chính phát
triển(CHTC04)_2

CHTC04 2 Tự luận 60P 60 29 1 C203
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Tài chính -
Ngân hàng

Hình thức thi
TGLB
(phút)

Số
SV

Số
phòng

Tên
phòng

Đợt thi
Đơn vị

 phụ trách
TT

Ngày
thi

Ca thi
(Giờ thi)

Tên học phần Mã môn

PHỤ LỤC: LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
BẬC ĐÀO TẠO THẠC SĨ (ĐỢT THI THÁNG 01/2025)

(Kèm theo Thông báo số 313/TB-HVCSPT ngày 24 tháng 12 năm 2024)

Số
TC

Hình thức thi
TGLB
(phút)

Số
SV

Số
phòng

Tên
phòng

Đợt thi
Đơn vị

 phụ trách
TT

Ngày
thi

Ca thi
(Giờ thi)

Tên học phần Mã môn

9
12/01/
2025

Ca 1
(08:00-
09:30)

Kinh tế học quản
lý(CHPT04)_3

CHPT04 3 Tự luận 90P 90 30 1 C202 CH13.1
Khoa Kinh tế phát
triển

10
12/01/
2025

Ca 2
(10:00-
11:00)

Pháp luật kinh tế quốc
tế(CHLU02)_2

CHLU02 2 Tự luận 60P 60 4 1 C205 CH 12.2 Khoa Luật kinh tế

11
12/01/
2025

Ca 2
(10:10-
12:10)

Triết học(CHLL02)_4 CHLL02 4 Tự luận 120P 120 29 1 C202 CH13.1
Bộ môn Lý luận
chính trị

12
12/01/
2025

Ca 2
(10:00-
11:30)

Phân tích và đánh giá
chính sách
công(CHCS05)_3

CHCS05 3 Tự luận 90P 90 17 1 C201
CH 12.1 +

CH 12.2
Viện Chính sách
công

13
12/01/
2025

Ca 2
(10:00-
11:00)

Tài chính doanh nghiệp
nâng cao(CHTC03)_2

CHTC03 2 Tự luận 60P 60 45 1 C203
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Tài chính -
Ngân hàng

14
12/01/
2025

Ca 3
(13:30-
14:30)

Digital
marketing(CHKD02)_2

CHKD02 2 Tự luận 60P 60 22 1 C202
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Quản trị
kinh doanh

15
12/01/
2025

Ca 3
(13:30-
15:00)

Phân tích và dự báo kinh
tế - xã hội(CHPT11)_3

CHPT11 3 Tự luận 90P 90 2 1 C205 CH 12.1
Khoa Kinh tế phát
triển

16
12/01/
2025

Ca 3
(13:30-
15:00)

Tài chính quốc
tế(CHIS02)_3

CHIS02 3 Tự luận 90P 90 27 1 C204
CH 12.1 +

CH 12.2
Viện Đào tạo
quốc tế

17
12/01/
2025

Ca 3
(13:30-
14:30)

Quản lý nguồn nhân lực
trong tổ chức
công(CHCS06)_2

CHCS06 2 Tự luận 60P 60 17 1 C203
CH 12.1 +

CH 12.2
Viện Chính sách
công

18
12/01/
2025

Ca 4
(15:30-
16:30)

Luật và Chính sách
công(CHLU01)_2

CHLU01 2 Tự luận 60P 60 16 1 C202
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Luật kinh tế

Số
TC

Hình thức thi
TGLB
(phút)

Số
SV

Số
phòng

Tên
phòng

Đợt thi
Đơn vị

 phụ trách
TT

Ngày
thi

Ca thi
(Giờ thi)

Tên học phần Mã môn

19
12/01/
2025

Ca 4
(15:30-
16:30)

Quản trị ngân hàng
thương mại(CHTC02)_2

CHTC02 2 Tự luận 60P 60 23 1 C204
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Tài chính -
Ngân hàng

20
12/01/
2025

Ca 4
(15:30-
17:00)

Chính sách thương mại
quốc tế(CHQT01)_3

CHQT01 3 Tự luận 90P 90 4 1 C205 CH 12.2
Khoa Kinh tế
quốc tế

21
12/01/
2025

Ca 4
(15:30-
16:30)

Quản trị
marketing(CHKD09)_2

CHKD09 2 Tự luận 60P 60 22 1 C203
CH 12.1 +

CH 12.2
Khoa Quản trị
kinh doanh

Ghi chú:
- Cán bộ, giảng viên tham gia kỳ thi theo quyết định của Giám đốc Học viện;
- Học viên dự thi mang theo giấy tờ tùy thân có dán ảnh và có mặt trước thời gian thi 15 phút để chuẩn bị cho ca thi;
- Các Khoa, Viện phụ trách các môn học có trách nhiệm nhập điểm thành phần các học phần và gửi lại danh sách cho Phòng Khảo
thí và đảm bảo chất lượng;
- Giảng viên được phân công ra đề thi và nộp về Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng theo đúng thời hạn quy định.